
 
 
 

 
 Rozogi, 07.03.2024 r.  

Zamawiający:  
Gmina Rozogi  
ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22  
12-114 Rozogi  
 
ROŚ. 271.4.2024 
 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach 
 

Dotyczy: „Przebudowa dróg na terenie gminy Rozogi” 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2-4 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
informuje o wpływie wniosku o wyjaśnienie treści SWZ.  W związku z powyższym 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1: 
W zał. 9.2 jest ten sam przedmiar co w zał. 9.1. Proszę o udostępnienie pełnego 
przedmiaru robót na zadanie nr 1. 
Odpowiedź.: 
Zamawiający udostępnia prawidłowy przedmiar robót dot. zadania nr 1 w załącznikach 
nr 9.1 i 9.2. 
 Pytanie nr 2: 
Zamawiający podzielił przedmiotowe postępowanie na części oraz wskazał termin 
wykonania całego zamówienia na okres 13 miesięcy. Czy w przypadku pozyskania przez 
wykonawcę np. tylko jednej części i zakończenia robót wcześniej niż drugą część, 
Zamawiający dopuszcza możliwość płatności końcowej wcześniej niż na koniec okresu 
realizacji? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza możliwość płatności końcowej wcześniej niż na koniec okresu 
realizacji.  
Pytanie nr 3: 
Czy całkowite rozliczenie końcowe i płatność poszczególnej części jest uzależniona od 
zakończenia pozostałych części zamówienia? 
Odpowiedź: 
Całkowite rozliczenie końcowe i płatność poszczególnej części nie jest uzależniona od 
zakończenia pozostałych części zamówienia. Niemniej jednak, Zamawiający po 
podpisaniu umów z Wykonawcami, będzie uczestniczył przy opracowywaniu 
harmonogramu robót przez Wykonawców, celem ujednolicenia terminów zakończenia 
poszczególnych etapów robót w obu częściach. 
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